Machala, 16 de febrero de 2019

Señora

Mariuxi Lorena Figueroa Muñoz

Ciudad.

## De mi consideración:

Tengo el agrado a usted que de conformidad de comunicar establecido en el ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de MEDICALGUABO S. A., celebrada en El Guabo, el 15 de febrero de 2019 fue designado GERENTE GENERAL, por un periodo años. Sus deberes y atribuciones son, la Representación Legal. Judicial y Extrajudicial de forma individual según los estatutos de la Compañía.

La Compañía se constituyó el 24 de septiembre de 2014, mediante escritura pública otorgada por la Doctora Lenny Noemí Blacio Pereira, Notaria Sexta del Cantón Machala, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil de El Guabo, el 29 de septiembre de 2014.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil del Ca del Cantón Machala, deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

Atentamente.

Cégar Eduardo Guzmán Garcia

PRESIDENTE

Yo, MARIUXI LORENA FIGUEROA MUÑOZ, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía MEDICALGUABO S.A.

Machala, 16 de febrero de 2019

fiqueroa Muñoz

C.C. 0703697086

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO



## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 41

Fecha de Repertorio:

NOMBRAMIENTO GERENTE

22-feb.-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintidos de febrero de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO GERENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 25 en las fojas 122 a 125 del Tomo 1 celebrado entre: ([FIGUEROA MUÑOZ MARIUXI LORENA en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA MEDICALGUABO S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

26

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha Actos

COMPAÑIA

MEDICALGUABO S. A.

El Guabo, viernes 22 de febrero de 2.019

Impreso a las: 16:08:01

Elaborado por: JULIO DAVILA

Ab. Julio Alfonso Dávila Torres

8\* Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón El C

Ab. Julio Altimso Dávila Tottes registrador de la propiedad y meroditti, del camtón el Guabo (e)